CTPOUUH)XEHEP

MOHTAX MHXXEHEPHbIX CNCTEM

CMETA HA 9NTEKTPOMOHTAXHbIE SAKASHNK: - Aanuun
PABEOTbI M MATEPUATBI OBbEKT: MCK / KB / 39m2 / HoBonepegenkuHo / 1K
ANIPEC: HoBonepenenknHo
Ne HaumeHoBaHme Ea.u3Mm. | Kon- | LleHa (py6.) = CToumocTb
BO (py6.)
MATEPUAJIbI
KABEJIb U COEANHEHWA
1 Knemma WAGO 5 LT, 10 34 340
2  Knemma WAGO 3 LT, 30 17 510
3 [Mnb3a coeanHUTENnbHaa MeHas ny>xeHas wT. 10 11 110
4  Ka6benb HDMI M. 30 145 4350
5 Kabenb nHTepHert cat. 5e M. 50 42 2100
6 [posoa MYIB 1x4 M. 15 61 915
7  [posog WBBIM 2x0,75 M. 50 34 1700
8  Kab6enb BBIHr-Is 3x6 NOCT M. 16 221 3536
9 Kaéenb BBIHr-Is 3x2,5 NOCT M. 150 96 14400
10 Kabenb BBIHr-Is 3x1,5TOCT M. 120 69 8280
Utoro no paspeny: 36241
LWATbl, ABTOMATUKA U KOMIJIEKTYOLWWNE
LLiInHa coegmHuTenbHas (rpebeHKka) LT, 2 340 680
2 KomMmnnekTyrowine na MOHTaxXka Wwnuta Ha 36-42 moaynsa  WT. 1 1280 1280
(KneMMHbie KONoAKW, AiepXKaTenun, NepemMbluky,
3arnyLKmn)
3 LLInT pacnpenenntenbHbl NNaCTUKOBbIN LT, 1 9250 9250
(BcTpanBaembin) 36 mogyneit ABB Mistral41
4 Y30 2n 63A 100mA AC ABB FH202 L. 1 6986 6986
5 Oudd. atomat Tn+N 16A 30mA ABB DSH201R LT, 3 4346 13038
6  AsTomart 2n S0A C ABB SH202L LT, 1 1814 1814
7  AsTtomat 1n 32A C ABB SH201L L. 1 412 412
8 Astomat 1n 16A C ABB SH201L LT. 4 453 1812
9 Astomat 1n 10A C ABB SH201L L. 5 431 2155
10 K%ET%E%%MSMZHW 4n 40A AC 4HO 230B 3 moaynsa  wWT. 1 12691 12691
Utoro no paspeny: 50118
BCTIOMOIATEJIbHbIE MATEPUATIbI AJ14 MOHTAXXA
Kopobka ypaBHuBaHua noteHuymanos 100x100x50 LT. 1 393 393
2  Knunca kpenexHas gna tTpybbl @20 nst MOHTaXXHOro yn. 7 495 3465
nncroneTta
3  Kabenb kaHan 100x50 6enbi M. 1 297 297
4  Tpy6a rodpuposaHHas NMHLI @20mm ¢ npoTskkon DKC M. 150 28 4200
) '(I:'g%gg roppupoBaHHasa NBX @20mMm ¢ npoTsaxkon DKC M. 100 21 2100
6 [Moapo3eTHUK LT. 66 12 792
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UToro no paspeny:

PACXOOHbIE MATEPUATIbI

LTykaTypHasa cMmecb

Po3eTka BpeMeHHas

Pecnupatop 3M

Habop 6ypoB ans nepdopatopa
MoHTa)Has fieHTa TekcTunbHada 50 m
MeLok gnsa mycopa

Jlamnoyka c naTpoOHOM

KopoHka anmMasHas (610K, KUpnu4y, 6eTOH)
Jvck ans wrpobopesa/6onrapku

[BO3Ab 419 MOHTa)XHOro NUcToNneTa

BannoH rasoBbin AN MOHTaXHOro NUCToJeTa

PABOThI

LiT.

LiT.

LuT.

LuT.

T.

LiT.

LiT.

wT.

LiT.

LiT.

iT.

NMPOKJTAOKA N MOAKJ/TIOHEHUE

MoHTax u packno4vyeHune KOpO6KVI YpaBHUBaAHWUA NMNOTEHLMNAJTIOB

Mpoknagka HDMI kabens

MNpoknajka MHTEePHET Kabens (BMTasa napa)
Mpoknagka nposoga lNylB, LLUBBI, NBC
NMpoknagka kabens 3x6

Mpoknagka kabens 3x2,5

MNpoknaaka kabena 3x1,5

YcTaHoBKa n (I)VIKCGLI,VIH noapo3eTHNKa rmrcomM

1 460

5 100

1 490

1 1000

1 896

10 20

5 150

1 6960

1 2980

700 2
0.7000000000000001 551
WUToro no paspeny:
WUTOr0 MATEPUAJIbI:
LT. 1 650
M. 30 92
M. 50 89
M. 65 86
M. 16 126
M. 150 95
M. 120 91
lwT. 66 64

UToro no paspeny:

NoAroTOBUTEJIbHbIE PABOTHI

YCTpOMCTBO WTPO6DI M 45 380
LLITpo6bneHne HUWK B 610Ke/KMpnunde ANnst yCTaHOBKM LMTa Ha 36-42 LuT. 1 4560
Moayns

3aTsxka kabens B roppy M. 250 35
bypeHune otBepcTUA ANnAa Nnogpo3eTHUKA wT. 66 440

WUToro no paspeny:

CBOPKA, YCTAHOBKA, MOAKJ/TIOHEHUE LWNTOB, LUKADOB

YcTaHOBKa 1 puKcauma B HULLE BCTpanBaeMoro pacnpenenntesibHoro L. 1 2180
lwmTa Ha 36-42 moaynsa

MoHTa)k ABYXMOAKOCHOro audaBTOMaTa, Y30 B pacnpenenmteslbHOM LUIT. 4 670
lwnTe

MoOHTa)k ABYXMOJIFOCHOro aBToMaTa B pacrnpegenunTtesibHOM LwuTe LT. 1 420
MoHTa)XX o4HOMOMIKOCHOrO aBTOMaTa B pacrnpefenmTeslbHOM LuTe wr. 10 420
YcTaHOBKa M NogKIoYeHUe KOHTakTopa LT. 1 1860

NMPOYEE

UToro no paspeny:

11247

460
500
490
1000
896
200
750
6960
2980
1400
385.7
16021
113627

650
2760
4450
5590
2016
14250
10920

4224
44860

17100
4560

8750
29040
59450

2180

2680

420
4200
1860

11340



1 YCTPONCTBO CKPbITOro KabenbHOro kaHana Ansa pasMelleHus LuT. 1 1800 1800
MYJIbTUMEANNHbBIX MPOBOAOB B 30HE YCTAaHOBKMW ayAno-BUAEO
obopyaoBaHus
WTtoro no pasaeny: 1800
UTOIro PABOTbI: 117450
UTOIMO MATEPWAIJIbl n PABOTbI: 231078 py6.
UTOIo: 231078 pyé.
B Ha 12 mecsaueB 22145 py6. B mecsL;:

ﬁ% O OpPMUTb PACCPOUKY
By
Kynutb B Kpeaunr

Mbi fenaem” :

m Bo3BeJeHne MeXXKOMHaTHbIX Neperopogok
B O/1IeKTPOMOHTax

m CaHTexHuKa, oTonJjieHne

m LLTykaTypka (MexaHn3npoBaHHas )

m CTaxka nona (nonycyxas )

m NHXXeHepHOe npoeKkTupoBaHue

* Mo kaXA0My HanpaBeHWIO - OTAENbHbI MHXeHep
cneunanusnpoBaHHble 6puragbi.

+7 499 229 18 01
http://www.electro-engineer-msk.ru
info@stroyengineer.ru

+7 9951138233

MeHep)xep no pa6oTte ¢
KNMeHTaMu
AnekcaHgp AnaguMHCKWIA

NMPUMEYHAHUA:

3aKa3syuk:

» COn

cucTeMa BbICTpbIX
nnaTexem

Onnarta KapTamu

nooboro 6aHka

Hawu napTHepbl genaior :

m YucToByto oTaenky (Mansipka, o6on n 1.4,)
m YKnagky nnmMTku
m HaTsa)>XHble NOTONIKU

m MOHTaX KNIMMaTUYeCKUX CUCTEM
(KOHANUMOHMpPOBaAHME, BEHTUNALMS)

Moapsaaymk:
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